
 

 

Zarządzenie nr 36 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 16 stycznia 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia wzorów kwestionariuszy ankiet 

do oceny jakości procesu dydaktycznego  

obowiązujących w procedurze „Zasady prowadzenia procesu ankietyzacji” 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 10 Rektora ZUT z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia wzorów 

kwestionariuszy ankiet do oceny jakości procesu dydaktycznego obowiązujących w procedurze 

„Zasady prowadzenia procesu ankietyzacji” w ZUT (z późn. zm.) załącznik nr 5 Ankieta kandydata 

na studia otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  



 

Załącznik  

do zarządzenia nr 36 Rektora ZUT z dnia 6 maja 2024 r. 

Wzór 

Ankieta Kandydata na studia 

Na pytania można udzielić więcej niż jedną odpowiedź 

1) Dlaczego zdecydował się Pan/Pani na wzięcie udziału w rekrutacji na studia w ZUT? 

□ szeroka oferta dydaktyczna Uczelni 

□ profesjonalna kadra 

□ doświadczenie i tradycja Uczelni 

□ opinia rodziny/znajomych 

□ wysoki poziom kształcenia 

□ zainteresowania 

□ lokalizacja 

□ perspektywa pracy 

□ inne, jakie?  .........................................................................................................................  

2) Czego oczekuje Pan/ Pani od Uczelni w trakcie studiów? 

□ zdobycia nowoczesnej wiedzy technicznej/przyrodniczej 

□ zajęć prowadzonych nowoczesnymi metodami w dobrze wyposażonych laboratoriach  

□ możliwość odbycia specjalistycznych praktyk/staży 

□ możliwość kreowania indywidualnego rozwoju (wymiana krajowa i międzynarodowa, 

wybór specjalności) 

□ wsparcia socjalnego (akademik, stypendia, w tym udogodnienia dla osób 

z niepełnosprawnościami, pomoc psychologa, wsparcie doradcy zawodowego) 

□ rozwijania własnych zainteresowań (koła naukowe, sekcje sportowe, chór itp.) 

□ przyjaznej, akademickiej atmosfery i profesjonalnej obsługi administracyjnej. 

3) Czy brał Pan/Pani udział w procesie rekrutacyjnym w innej uczelni? Jeśli tak, to w jakiej? 

□ nie 

□ tak: 

1. nazwa uczelni:  .....................................................  

2. nazwa uczelni:  .....................................................  

3. nazwa uczelni:  .....................................................  



 

4) Z jakich źródeł uzyskał Pan/Pani informację na temat oferty dydaktycznej ZUT? 

□ strona internetowa Uczelni www.zut.edu.pl 

□ serwisy społecznościowe 

□ targi edukacyjne, salony maturzystów 

□ prezentacja Uczelni w szkole, spotkania z przedstawicielami Uczelni w klasach 

□ dni otwarte Uczelni 

□ reklama w mediach 

□ doradca zawodowy w szkole średniej 

□ informator ZUT/ulotka ZUT 

□ rodzina/znajomi 

□ z innych materiałów informacyjnych, jakich?  ....................................................................  

5) Czy Pana/Pani zdaniem dostępna informacja na temat wybranego kierunku studiów była 

zadowalająca? 

□ tak 

□ nie 

1. wskaż braki?  ................................................................................................................  

http://www.zut.edu.pl/

	Zarządzenie nr 36 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 6 maja 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 10 Rektora ZUT z dnia 16 stycznia 2020 r.  w sprawie wprowadzenia wzorów kwestionariuszy ankiet do oceny jakości procesu dydaktycznego  obowiązujących w procedurze „Zasady prowadzenia procesu ankietyzacji” w Zachodniopomorsk...
	§ 1.
	§ 2.
	Ankieta Kandydata na studia


